3,850,000 股。

金辉 1,800,000  1,350,000 3,150,000

1,800,000 股属首

发限售股；

1,350,000 股属实

施 2014 年度分

红，公积金转增

股份限售股

2016 年 6 月 10

日，可解除限售

3,150,000 股。

金发拉比妇婴童用品股份有限公司 2015 年年度报告全文

51

林秀浩 1,000,000  750,000 1,750,000

1,000,000 股属首

发限售股；

750,000 股属实

施 2014 年度分

红，公积金转增

股份限售股

2016 年 6 月 10

日，可解除限售

1,750,000 股。

合计 51,000,000 0 38,250,000 89,250,000 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行（不含优先股）情况

√ 适用 □ 不适用

股票及其衍生证

券名称
发行日期

发行价格（或利

率）
发行数量 上市日期

获准上市交易

数量
交易终止日期

股票类

金发拉比
2015 年 06 月 10

日
26.00 17,000,000

2015 年 06 月 10

日
17,000,000

可转换公司债券、分离交易的可转换公司债券、公司债类

其他衍生证券类

报告期内证券发行（不含优先股）情况的说明

根据中国证券监督管理委员会《关于核准金发拉比妇婴童用品股份有限公司首次公开发行股票的批复》（证监许可〔2015〕

965号文）批准，公司向社会公开发行人民币普通股1,700万股。经深圳证券交易所《关于金发拉比妇婴童用品股份有限公司

人民币普通股股票上市的通知》（深证上〔2015〕253号文）批准，公司股票于2015年6月10日在深圳证券交易所上市交易。

本次发行后总股本为6,800万股。

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

√ 适用 □ 不适用

   2015年6月30日，公司2014年年度股东大会审议通过了《2014年度利润分配方案》，以完成首次公开发行后2015年6月5

日公司总股本6,800万股为基数，向全体股东每10股派发现金2.50元（含税）,同时，进行资本公积转增股本，向全体股东每

10股转增7.5股，共计转增5,100万股。本方案实施后，公司总股本增加至11,900万股。具体股份变动情况请见下表：

   （单位：股）

股份类型 本次变动前 本次变动 本次变动后

增加 减少

一、有限售条件流通股  51,000,000 38,250,000  89,250,000

二、无限售条件流通股  17,000,000 12,750,000  29,750,000

三、股份总数  68,000,000 51,000,000  119,000,000

金发拉比妇婴童用品股份有限公司 2015 年年度报告全文

52

3、现存的内部职工股情况

□ 适用 √ 不适用

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通

股股东总数
7,198

年度报告披露

日前上一月末

普通股股东总

数

7,284

报告期末表决

权恢复的优先

股股东总数

（如有）（参见

注 8）

0

年度报告披露

日前上一月末

表决权恢复的

优先股股东总

数（如有）（参

见注 8）

0

持股 5%以上的股东或前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限

售条件的

股份数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

林浩亮 境内自然人 30.29%
36,050,00

0

15,450,00

0

36,050,00

0
0 质押 11,630,000

林若文 境内自然人 29.85%
35,525,00

0

15,225,00

0

35,525,00

0
0

林浩茂 境内自然人 3.53% 4,200,000 1,800,000 4,200,000 0